
                
Til  FSU-KT, faste medlemmer  

Tema  Referat Faglig samarbeidsutvalg for kvalitet og tjenesteutvikling (FSU-KT)  

Dato/sted  20.04.23, kl. 12.00-15.00, SIVHF, Olav Trygvasonsgate 4, 2. etg.  

6 Vedlegg   

Sak 2023.17, Utkast 2 Delavtale kompetanse, utdanning og forskning 
Sak 2023.18, Utkast delavtalen Helhetlige pasientforløp, utkast vedlegg til delavtale. 
Sak 2023.20, Satsingsområder for helsefelleskapet, Handlingsplan 2024 
Sak 2023.21 Rapport for FSU-KT 2022- 2023. 
Presentasjon samhandlingsavtaler 
 

Til stede: 

Susanne Monica Prøsch, Marit Dale Petersen, Helena P.K Nilsen, Sissel Andreassen, 
Nina Klevan, Astrid Holwech (for Martine gran), Tore Haukvik, Henriette Ruud, Runar 
Danielsen, Erik Nordberg, Hannah Marie Wiig Andersen Marit Dahl Mikkelsen, Irmeli 
Rehell Øistad, Marit Karlsnes, Rannveig Velken 
 

Frafall Trine, S. Skov, Nina H. Liljebæck, Aud Mette Myklebust, Linn G. Nordbø 

Referent  Rannveig Velken  

  

Referat: 
Saksnr.    Ansvar  

2023.15  Godkjenning av innkalling og dagsorden   
Innkalling og dagsorden godkjennes  

 Rannveig 

2023.16  
  

Referat FSU-KT 09.03.23   
Referat godkjennes  

 Rannveig 

2023.17  
Beslutning  

 
Vedlegg 
 

Delavtale kompetanse, utdanning og forskning  
Oppfølging av FSU-KT sak 2023.5 og 2023.13.  
Utkast har vært på intern høring i sykehus og kommuner. Det har 
kommet 1 høringsinnspill, fra SiV. 
Revidert utkast er utarbeidet av en arbeidsgruppe bestående av Runar 
Danielsen, Sissel Andreassen og Rannveig Velken. Det kommer ikke 
frem uenighet om revidert utkast. 
 
Konklusjon: 
FSU-KT er enige om at utkastet til Delavtale kompetanse, utdanning 
og forskning er klart for behandling i SSU 01.06.23 
 

Runar, Sissel, 
Rannveig 

2023.18  
Beslutning  
 
 
2 vedlegg  

Delavtale Helhetlig pasientforløp, med retningslinje som vedlegg  
Oppfølging av FSU-KT sak 2023.4 og 2023.13.  
Utkast versjon 2 har vært på ny runde med intern høring. Det har 
kommet 3 innspill, fra Horten kommune, SiV og Pensjonistforbundet 
på delavtale og retningslinjer.  

Runar, Sissel, 
Rannveig 



                
Revidert utkast er utarbeidet av en arbeidsgruppe bestående av Runar 
Danielsen, Sissel Andreassen og Rannveig Velken. 
Det kommer ikke frem uenighet om innholdet i revidert forslag til 
hoveddokumentet, Delavtale helhetlige pasientforløp. 
Innspill om å bruke aktive verb i innholdet er hittil ikke innarbeidet. 
Andre mindre justeringer i tekst ble foreslått i møtet.  
 
Det er enighet om at vedlegg til Delavtalen, tidligere kalt 
retningslinjer, kun skal omtales som «Vedlegg til Delavtale Helhetlige 
pasientforløp, Samhandling om pasienter som legges inn i sykehus». 
 
Det kommer fram uenighet om innholdet i vedlegg til Delavtalen. 
Uenigheten omhandler i hovedsak 

 Pkt. 4, Tidsfrister knyttet til samhandling om utskrivningsklar 
pasient  

 Pkt. 5, de 2 siste kulepunktene som omhandler kommunenes 
mulighet for å fakturere sykehuset etter bestemte kriterier.  
 

Konklusjon: 
FSU-KT ser ikke at flere møter i dette utvalget vil tilføre dokumentene 
noe mer. 
FSU-KT er enig i at Delavtale helhetlig pasientforløp med vedlegg 
sendes på ny høringsrunde med frist 10.05.23. 

Etter denne fristen vil det utarbeides et nytt utkast som grunnlag for 
behandling i SSU 01.06.23. 

2023.19  
Orientering  

Samhandlingsavvik  
Oppfølging av FSU-KT sak 2022.18. og 2023.10  
Runar gir statusrapport fra arbeidsgruppe som skal kartlegge 
alternative modeller for digitalisering av prosess for 
Samhandlingsavvik. Det er omfattende arbeid å finne løsninger som 
ivaretar også Personvernsikkerheten. 
  
Konklusjon:  
Det er ikke realistisk å legge frem en ferdig modell for SSU 01.06.23.  
Arbeidet med bedre løsninger for elektronisk behandling av 
samhandlingsavvik tas med i Helsefelleskapet handlingsplan for 2024 
 

 Runar 
  

2023.20  
Diskusjon  
 
Vedlegg 

Innspill til Handlingsplan for Helsefellesskapet  
Fagutvalg for akuttkjeden ønsker innspill fra FSU-KT på tema som skal 
ha prioritet i det videre kvalitetsarbeidet. 
 
Rannveig presenterer utkast til satsingspunkter for Helsefelleskapet 
2024 og ønsker innspill. Det kommer frem innspill om 

 Rannveig 



                
helsekonferanse, rekruttere og beholde helsepersonell og videreføring 
av prosjektet «Digitalisering og tjenesteutvikling». 
 
Konklusjon 
Innspill i møtet legges til utkastet til handlingsplan (se vedlegg). 
Faglig samarbeidsutvalg for akuttkjeden er et faglig samarbeidsutvalg 
som selv skal definere sine satsningsområder.  Definerte 
satsningsområder vil tas inn i Helsefelleskapets handlingsplan for 
2024. 

 
2023.21  
Vedlegg  

Ny struktur FSU 
Oppfølging av SSU sak 2023.11. 
Ny struktur for faglig samarbeidsutvalg etableres i august 2023. Det er 
derfor ikke planlagt flere møter i FSU-KT. 
 
Rapport fra FSU-KT 2022-2023 er utarbeidet av Sissel og legges frem. 
Det foreslås at rapporten skal inneholde erfaringene fra perioden, 
men ikke forslag til sammensetning av Faglig Samarbeidsutvalg.  
Det er enighet om at rapporten skal inneholde anbefaling om at 
mandat og sammensetning må revideres i lys av fagutvalgets endrede 
funksjon fra august 2023. 
 
 
Konklusjon:  
Revidert rapport oversendes SSU til orientering. 
 

 Sissel 

Eventuelt Erik orienterer om arbeid med revidering av intern plan for SiV. 
Sykehuset tar gjerne imot innspill til revideringen. 
 

  

  
Siden det ikke er avtalt flere møter i FSU-KT vil leder og sekretariat takke for engasjement i møter, og 
ønske alle fortsatt god samhandling. 


